АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2023                                                                                                                         № 66
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
[bookmark: _GoBack] от 03.04.2014 года № 51 «О создании Консультационного центра по оказанию методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям (законным представителям) несовершеннолетних обучающихся, обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского от 03.04.2014 года № 51 «О создании Консультационного центра по оказанию методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям (законным представителям) несовершеннолетних обучающихся, обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования» (далее – постановление), а именно:
1) в пункте 1 постановления слова «муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида «Родничок» Первомайского района» заменить словами «муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида «Светлячок» Первомайского района»;
2) в пункте 4 постановления слова «Пальцеву Н.И.» исключить;
3) пункт 1.5. приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«1.5. Прием Родителей осуществляется в Консультационном центре, расположенном на базе муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида «Светлячок» Первомайского района (МБДОУ детский сад «Светлячок») по адресу: 636930, с. Первомайское, Первомайского района, Томской области, ул. Школьная, 1.»;
4) в пункте 3.7., 3.8., 3.9., 4.2., 4.4., 5.1. приложения к постановлению слова «МАДОУ «Родничок» заменить словами «МБДОУ детский сад «Светлячок».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/) и опубликовать в газете «Заветы Ильича».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

Тимков А.В.
8 (38-245) 2-28-83

РАССЫЛКА:
1 – дело
1- РУО
1 - ФУ